
 
 

 

Vyloučení chyb při propojování setu  
během přechodu na nové konektory 

 ISO standard ENFit 
znamená zvýšení bezpečnosti pacientů 

 
 
 
 

GEDSA (Global Enteral Device Supplier Association) a přidružené organizace vyzývají 
výrobce, distributory/dodavatele a poskytovatele zdravotní péče k aktivnímu přístupu při 
zavádění nových standardních konektorů (ENFit).  
 
Přechod na nový typ konektorů ENFit je důležitým prvkem ve zvýšení bezpečnosti 
pacientů. Změna ovlivní celý systém poskytování enterální výživy napříč všemi 
zdravotnických zařízeními.  Pečlivý a metodický přechod na nové bezpečnější konektory 
byl zahájen v roce 2015 a pokračuje v roce 2016. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

V příloze ke stažení informační edukační plakát (PDF).  
 
 
Více informací na: http://gedsa.org/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
www.avkav.cz 

http://gedsa.org/

